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OLIMP Gold Vit C 2000 20
tabletek musujących smak
CYTRYNOWY

Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5694

Producent Olimp Labs

Rodzaj Suplement diety

Opis produktu
Olimp Gold-Vit® C 2000 – witamina C nowej generacji!

Preparat wyprodukowany w nowoczesnych laboratoriach firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories powstał z myślą o osobach
dorosłych. Polecany jest szczególnie do stosowania w okresie narażenia odporności organizmu (okres jesienno-zimowy lub
przesilenia wiosennego), kiedy z uwagi na często zmieniające się warunki pogodowe, system immunologiczny wystawiony jest
na dużą próbę. Łatwo nam wówczas przegrzać lub wyziębić organizm i w efekcie złapać infekcję.

Olimp Gold-Vit® C 2000 stanowi również znakomite wsparcie dla osób wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na
witaminę C. Mowa tutaj przede wszystkim o palacza papierosów, osobach pijących alkohol lub narażonych na stres. Produkt
marki Olimp Labs sprawdzi się także w przypadku osób ciężko pracujących fizycznie, trenujących zarówno amatorsko, jak i
wyczynowo.

Olimp Gold-Vit® C 2000 – doskonałe wchłanianie, potężna siła antyoksydacyjna PureWay-C®

Decydując się na suplementację Olimp Gold-Vit® C 2000, masz pewność, że otrzymujesz produkt najwyższej jakości! To
witamina C nowej generacji – opatentowana forma PureWay-C®, a więc przyjazne dla żołądka połączenie kwasu L-
askorbinowego i naturalnych wosków roślinnych (tłuszczowych metabolitów). Mikrokapsułkowane cząsteczki PureWay-C®
odznaczają się doskonałym wchłanianiem i potężną siłą antyoksydacyjną! Wszystko to z uwagi na o wiele większe
pokrewieństwo z lipidowymi strukturami błon komórkowych. Pozwala to na łatwiejsze, a tym samym sprawniejsze ich wnikanie
do komórek.

Składniki: mikrokapsułkowany kompleks PureWay-C® (kwas L-askorbinowy – witamina C, bioflawonoidy cytrusowe);
regulatory kwasowości – węglany sodu, kwas cytrynowy; substancja wypełniająca – sorbitole; stabilizator – glikol
polietylenowy; aromat, substancja słodząca – acesulfam K; substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; substancja
słodząca – sukraloza, barwnik – karoteny (dla smaku pomarańczowego), ryboflawiny (dla smaku cytrynowego).

Informacja żywieniowa ½ tabletki (zalecana dzienna porcja)
Witamina C 1000 mg (1250%*)
Bioflawonoidy cytrusowe 12,5 mg

* RWS - referencyjna wartość spożycia.

Olimp Gold-Vit® C 2000 to suplement diety marki Olimp Labs, który przeznaczony jest do stosowania w okresie narażenia
odporności organizmu (okres jesienno-zimowy), dla osób dorosłych, wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C
(m.in. narażonych na stres, czy palących papierosy). Preparat polecany jest w szczególności osobom wykonującym ciężką
pracę fizyczną, ćwiczącym rekreacyjnie oraz sportowcom wyczynowym.

Zalecana dzienna porcja: ½ tabletki dziennie rozpuścić w 100 ml wody. Najlepiej smakuje schłodzony.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
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zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

*Uwaga: zalecaną porcję dzienną stanowi ½ tabletki (1000 mg witaminy C). Jedna tabletka zawiera dwie porcje dzienne
(2000 mg witaminy C). Nie należy spożywać więcej niż ½ tabletki dziennie.

Uwaga: preparatu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik. Nie stosować u osób
mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Osoby z zaburzeniami
gospodarki żelaza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży lub karmiące piersią stosowanie preparatu powinny
skonsultować z lekarzem. Nie spożywać innych suplementów diety zawierających witaminę C.

Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o., Pustynia 84f, 39-200 Dębica
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